ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 263

2. 252

3. 238 3

4. 251

5. 236

6. 238

7. 272 3

8. 299 3

9. 247

10. 261 3

11. 254 3

12. 249 3

13. 237 5

14. 251

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 95-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алаева Дарья Валерьевна

Гладкова Анастасия Дмитриевна

Груздева Татьяна Игоревна

Каверина Наталия Андреевна

Куземко Инга Станиславовна

Никитин Павел Дмитриевич

Попонова Алина Михайловна

Прокопенко Екатерина Витальевна

Решетников Геннадий Владимирович

Серова Варвара Андреевна

Силенкова Юлия Сергеевна

Субботина Марина Алексеевна

Чистякова Виктория Витальевна

Чугунов Алексей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 275 3

2. 243

3. 237

4. 239

5. 240 3

6. 258

7. 274 2

8. 282 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

03.08.2017 г.        г.Саратов № 96-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

41.03.05  Международные отношения(а)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гареева Полина Александровна

Иванова Варвара Сергеевна

Исетова Анжела Тлевалиевна

Кация Вианор Давидович

Курышкина Юлия Александровна

Метлашевская Анастасия Витальевна

Семенова Мария Сергеевна

Ширинина София Васильевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Международные отношения(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 241

2. 240

3. 237

4. 250

5. 231 3

6. 234

7. 236 3

8. 247

9. 245

10. 239

11. 226 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 97-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Анисимова Алина Вячеславовна

Бобровицкая Елизавета Евгеньевна

Выдыш Анастасия Андреевна

Зубенко Анна Алексеевна

Ильяшенко Юлия Сергеевна

Ишутина Анна Николаевна

Клопкова Марина Сергеевна

Курманбаева Юмазият Байрамалиевна

Семыкина Виктория Романовна

Слижевская Мария Романовна

Суханова Елена Федоровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование(п)/Очная/Бюджет

Институт истории и международных отношений

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 236 3

2. 246 3

3. 230

4. 236 3

5. 264

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 98-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Забрудская Ульяна Витальевна

Каликина Марина Андреевна

Таранова Анастасия Денисовна

Чемоданова Дарья Вадимовна

Штадлер Ольга Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209 3

2. 214

3. 225

4. 209

5. 243

6. 230 3

7. 257

8. 207

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 99-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

43.03.01  Сервис(а)

Сервис(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Губанова Юлия Андреевна

Заревская Екатерина Сергеевна

Илюшина Екатерина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Кольчугин Илья Алексеевич

Лебедева Юлия Вадимовна

Маркелова Анастасия Дмитриевна

Маштакова Татьяна Андреевна

Петрова Елена Васильевна